
 

 

 

PROPOSTA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O 

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL – CJF 

Goiânia-GO, 21 de setembro de 2022. 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022 

PROCESSO SEI Nº 0003757-43.2021.4.90.8000 

 

 

Item Descrição Unidade Quant. 
Valor 

Unitário 
Valor Total 

11 

Serviços de intérprete de libras, com alocação de 

profissional com conhecimentos técnicos 

especializados, com experiência de, no mínimo 6 

meses em eventos de trabalho com a presença 

de autoridades, na interpretação da língua 

falada para a língua sinalizada e vice-versa 
observando os seguintes preceitos éticos. 

Diária 62 R$725,20 R$ 44.962,40 

Total Item 11 R$ 44.962,40 

(quarenta e quatro mil, novecentos e sessenta e dois reais e quarenta centavos) 

 

Validade desta proposta:  

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA:  

R.T ESTRELA ASSESSORIA EM GESTÃO E CONSULTORIA ESPECIALIZADA 

BOX.EDU – SOLUÇÕES EDUCACIONAIS  

CNPJ: 

33.911.328/0001-19 

ENDEREÇO: 

Av. Dep. Jamel Cecílio, Office Flamboyant, Sala 102, Jardim Goiás, 

CEP: 74810-100, Goiânia-GO.  

E MAIL: 

contato@boxedu.com.br 

TELEFONE: 

(62) 9 9265-2636 

RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO: 

RENATA ESTRELA 

CARGO: 

DIRETORA GERAL 

RG: 

6.450.928 PCII 

CPF: 

777.069.431-00 

BANCO PARA PAGAMENTO DO SERVIÇO: 

Banco Itaú - 341 

AGÊNCIA: 

4416 

CONTA CORRENTE Nº: 

46811-6 



 

 

• 120 (cento e vinte) dias a contar da data de abertura da sessão pública 

estabelecida no Edital. 

 

Declaro, ainda, que li e estou de acordo com todas as normas e condições do Edital do 

Pregão Eletrônico Nº 21/2022 e seus anexos. Declaro que no preço proposto estão 

incluídos todos os custos diretos e indiretos para a perfeita execução dos serviços, 

inclusive as despesas com mão de obra especializada, encargos da legislação social, 

trabalhista, previdenciária e responsabilidade civil, por quaisquer danos causados a 

terceiros ou dispêndios resultantes de taxas, regulamentos e impostos municipais, 

estaduais e federais, enfim, tudo o que for necessário para execução total e completa 

dos serviços, sem que lhe caiba, em qualquer caso, direito regressivo em relação ao 

CONSELHO DA JUSTIÇA FEDERAL – CJF, nem qualquer outro pagamento adicional. 

  

 
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos. 

 

Cordialmente, 
 

Renata Tavares Estrela 


